
 

 
 

Anunț publicitate 
cu privire la achiziția serviciul de întreținere și reparații autovehicule 

 

 
Tip anunț: Achiziție directă 
 

Tip contract: Comandă 
 

Denumirea achiziție: Achiziție serviciul de întreținere și reparații autovehicule 
 

CPV: 50112000 - Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor 
 

Descrierea contractului: „Serviciul de întreținere și reparații autovehicule” constă 
în efectuarea următoarelor operațiuni: revizii tehnice periodice, reparații mecanice și 

electrice reparații de tinichigerie efectuare inspecții tehnice periodice la autovehicule 
din parcul Primăriei municipiului Constanța 
 

Valoarea estimată fără TVA: 56.982,13 lei fără TVA 
 

Condiții contract: Conform caiet de sarcini nr. 123763/25.07.2018 
 

Condiții participare: Orice persoană interesată are posibilitatea de a transmite 

oferte de preț conform 123763/25.07.2018 pe adresa de e-mail: 
corneliu.stuparu@primaria-constanta.ro, cât și la sediul Primăriei municipiului Constanta, 
b-dul Tomis nr. 51. 
 

Criterii adjudecare: „prețul cel mai scăzut” 
 

Termen limită primire oferte: 27.08.2018 
 

Informații suplimentare: se pot solicita la Serviciul Administrativ Tehnico Economic, 
tel. 0241.485.807 sau Str. Cuza Vodă nr. 27. 
 

 
  


